
UCHWAŁA NR VIII/65/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz 
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c) i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Postanawia się zaciągnąć w roku budżetowym 2019 długoterminowy  kredyt bankowy, w łącznej kwocie 
4.226.704 zł (słownie: cztery miliony dwieście dwadzieścia sześć tysięcy siedemset cztery złote) na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek.

2. Kredyt o którym mowa w ust.1 zostanie zaciągnięty w kwocie 1.990.331 zł (słownie: jeden milion 
dziewięćset dziewięćdziesiąt tysięcy trzysta trzydzieści jeden złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w 2019 roku, z przeznaczeniem na (wkład własny) finansowanie zadań z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  oraz w kwocie 2.236.373 zł (słownie: dwa 
miliony dwieście trzydzieści sześć tysięcy trzysta siedemdziesiąt trzy złote)  na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.

§ 2. 

Źródłem spłaty zaciągniętego kredytu będą udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych. Spłata 
kredytu nastąpi w latach 2020 – 2038.

§ 3. 

Ustala się zabezpieczenie spłaty kredytu  i odsetek w formie „weksla In blanco”.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: 1D062EBF-3421-4F61-8666-D471AC145598. Podpisany Strona 1



WYCIĄG 

z protokołu Nr VIII/2019 Rady Miejskiej w Łochowie 

z dnia 22 maja 2019 roku. 

Pkt. 8 Przedstawiono projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego 

kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

Radni nie mieli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Poddano pod głosowanie powyższą uchwałę. W głosowaniu imiennym na 14 obecnych 

Radnych za przyjęciem uchwały głosowało 13. Jeden radny wstrzymał się od głosu.  

Uchwała została przyjęta. 

Na VIII Sesji Rady Miejskiej w Łochowie nieobecny był Radny Andrzej Nowotka.  

 

 

Id: 1D062EBF-3421-4F61-8666-D471AC145598. Podpisany Strona 1




